
ORIGINALE

COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE

ORDINANZA N.

03/03/2018

 9 

Data:

ORDINANZA DEL SINDACO

Assunta il giorno TRE del mese di MARZO dell'anno DUEMILADICIOTTO dal 
Sindaco

Oggetto:
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER INAGIBILITA' IMPIANTO 
SPORTIVO  "MAURO CECCHI" IN LOC. LIMITE SULL'ARNO – VIA GAGARIN 3.

IL SINDACO

GIUNTI ALESSANDRO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 
del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



Comune di Capraia e Limite

Provincia di Firenze

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER INAGIBILITA’ IMPIANTO SPORTIVO  

“MAURO CECCHI” in LOC. LIMITE SULL’ARNO – VIA GAGARIN 3.

IL SINDACO 

Visto l'art. 54 del Dlgs 18/08/2000 n.267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali", relativo
alle attribuzioni del Sindaco nei servizi di competenza statale; 

PRESO ATTO

che  nell'impianto sportivo comunale, posto Capraia e Limite in via Gagarin 3 si è verificato a causa degli
eventi metereologici dei giorni scorsi, tra cui la nevicata del 1 Marzo e le successive piogge la completa
inagibilità dei terreni di gioco che risultano ad oggi ancora allagati;

che la Società Sportiva Dilettantistica “US LIMITE E CAPRAIA A.S.D.” ha richiesto, una volta constatata
la situazione di fatto, l’emissione di apposita ordinanza per la dichiarazione dell’inagibilità dei campi da
gioco;

PRESO ATTO CHE in seguito alla verifica dello stato dei  luoghi si  ritiene che i   campi  da gioco non

possono essere utilizzati;

RITENUTO di adottare provvedimenti a tutela della pubblica incolumità riferita alle persone direttamente
interessate; 

VISTO il "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" di cui al D. Lgs 267/2000; 

ORDINA

• L'inagibilità dei campi da gioco facenti parte dell' impianto sportivo “Mauro Cecchi” di Limite sull’Arno,
via Gagarin 3, in uso alla società sportiva “US LIMITE E CAPRAIA A.S.D.”; 

• La chiusura dell’impianto suddetto fino al ristabilimento delle condizioni normali del terreno di gioco; 

DISPONE

• la notifica della presente ordinanza alla Società sportiva “US LIMITE E CAPRAIA A.S.D.” con sede in 
Limite sull’Arno via Gagarin 3, in quanto gestore dell’impianto;

• trasmettere per  conoscenza la presente ordinanza al Comando di Polizia Municipale;

Avverso  la  presente  ordinanza  è  ammessa  proposizione  di  ricorso  giurisdizionale  avanti  al  Tribunale
Amministrativo Regionale competente per territorio, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi
del Decreto del Presidente della Repubblica 24/11/71 n. 1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla
data di notifica del presente atto. 

Capraia e Limite, 2/03/2018
IL SINDACO

Dott. Alessandro Giunti


		2018-03-03T09:20:32+0100
	GIUNTI ALESSANDRO




